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Minute pas minute





	

EURO “Zvicër 2025”/ Shqipëria triumfon në “Air Albania”, mposht Estoninë 2-... 

	

Ambasadori gjerman: Pas 18 muaj bojkot, kjo s’është politikë konstruktive. ... 

	

“Ndalimi i Berishës pjesë e programit për eliminimin e opozitës reale... 

	

Spektakël golash te Real-City në pjesën e parë, Bayern shkëlqen në Londër (... 

	

Ndërhyri në sistemin TIMS dhe kopjoi të dhënat, kreu i Policisë së Shtetit ... 
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